

**Q&A 0970-01-018, etc.**

**September 24, 2021**

**Question:** We are reviewing your upcoming seal coat plans and noticed it is Tier 1 asphalt. Does this mean we can use Hot-Asphalt Rubber for the asphalt? If yes, will we get paid for extra asphalt used since we will be shooting at a higher rate?

**Answer:** We will be revising the bid code to be AC-20-5TR as the only option very soon. Thanks for your question.

**UPDATED RESPONSE:** *Please refer to Addendum 1 to clarify the asphalt requirements for this project.*